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Libe Round S90
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LIBE
Design by: Gianpaolo Rampolla & Andrea Liguori

Lampada LED in legno 
di Rovere naturale. La 
diffusione della luce è 
amplificata da losanghe 
in cristallo opaco. Base 
in metallo cromato.

LED lamp in natural oak 
wood. The diffusion 
of light is amplified by 
opaque crystal lozenges. 
Chromed metal base.

LED-Lampe in Eichenholz 
natur. Der Licht-Diffusor wird 
durch lange opak Kristalle 
verstärkt. Die Base ist aus 
verchromtem Metall.

Lampe LED en bois rouvre 
naturel. La diffusion de 
la lumière est amplifiée 
par des prismes en cristal 
opaque. Base en métal 
chromé. 

Lampada de LED en 
roble natural. La difusion 
de la luz està amplificada 
por corte en rectàngulos 
en cristal satinado. Base 
en metal cromado. 

LIBE S100 LIBE S160

  20 cm
100 cm
  16 cm

  30 cm
160 cm
  16 cm
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LED LED

  7.87’’
39.37’’
  6.29’’

x 52W 3000K - 2800 lm x 90W 3000K - 4850 lm

11.81’’
62.99’’
  6.29’’

LIBE ROUND S60

8.5 cm
 60 cm

H
Ø

LED x 48W 3000K - 2600 lm

  3.34’’
23.62’’

LIBE ROUND S90

8.5 cm
 90 cm

H
Ø

LED x 74W 3000K - 4000 lm

  3.34’’
35.43’’

W01
Natural Oak

W02
White Oak

W03
Wengé

LIBE ELLIPSE S90

8.5 cm
 90 cm
 30 cm
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  3.34’’
35.43’’
 11.81’’

LIBE ELLIPSE S120

8.5 cm
120 cm
 40 cm
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STRIP 
LED

70W 3000K - 5600 lm

  3.34’’
47.24’’
 15.74’’

STRIP 
LED

52W 3000K - 4100 lm
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LIBE A55 LIBE TL

8.5 cm
 55 cm
   8 cm

40 cm
40 cm
20 cm

H
L
SP

H
L
SP

LED LED

15.74’’
15.74’’
  7.87’’

x 6W 3000K - 325 lm x 15W 3000K - 800 lm

  3.34’’
21.65’’
  3.14’’

LIBE STL

180 cm
156 cm
  36 cm

H
L
SP

LED x 23W 3000K - 1250 lm

70.86’’
61.41’’
11.00’’

LIBE ROUND TL40

43 cm
40 cm
30 cm
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LED x 30 W 3000K - 1600 lm

16.93’’
15.74’’
11.81’’
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